
 

 
 

DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ BÖLÜMÜ  

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ 
1. SINIF GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 

 

 

 

 

*Üniversite seçmeli ders kayıtları öğrencinin ders programına göre yapılacaktır. 

 
 

PAZARTESİ 
 

SALI 
 

ÇARŞAMBA 
 

PERŞEMBE 
 

CUMA 

08.40-
09.30 

 

 

 

Temel 

İngilizce/ 
(A202) 

 

İngilizce 

B11 

(B804) 

 

 

 

Temel 

İngilizce 
(A202) 

 

İngilizce 

B11 (B804) 

 

 

 

09.40-
10.30 

147108: 

Odyolojiye Giriş 

(A202) 

  

10.40-
11.30 

İngilizce A21 

(A201) 

 

İngilizce A21 

(A201) 

147107: Özel 

Gereksinimli Bireyler 

(C113) 11.40- 
12.30 

 

12.40-
13.30 

     

13.40-
14.30 

147109:Histoloji 

ve Embriyoloji 

(A202) 

 147110: Tıbbi 

Terminoloji 

ONLİNE 

 

 

 147112: Sağlık 

Hizmetlerinde 

İletişim 

(C109) 

 
14.40-
15.30 

  

15.40-
16.30 

147104: Fizik 

(A203) 

 
147103: Dil ve 

Konuşma 

Bozukluklarına 

Giriş 

(C118) 

147101: Anatomi 

(C109) 

 16.40-
17.30 

  

17.40-
18.30 

147111

:Sağlık

ta 

Kalite 

ve 

Akredi

tasyon 

(Onlin

e) 

    
18.40-
19.30 


